GAMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N° 1.130-2019

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário,
um voto de Congratulações e Aplausos ao Sr. Wilson Tadeu Bonadio pelo bom trabalho
executado na reforma da Capela existente na venda ̂ Pedro no bairro rural Ttiratupã.
Estendendo os cumprimentos a todos qye^ntrít^rara para que fosse realizado este
trabalho.

Sala das Sessõés, 14 de outUbro bb 2019.

íUETE

RAFAEfcTHABETTI

VEREAÒOR

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP
Site: www.cmgarca.sp.gov.br/email:camara@cmgarca.sp.gov.br